2023年苗木销售的合同 苗木销售合
同(优质5篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面
是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望
对大家能够有所帮助。

苗木销售的合同篇一

甲方销售“xx”牌苗木给乙方，具体数量、规格、价格见下表：

说明：本合同苗木的销售价是上车价，起苗和包装费由甲方
承担，运输和卸车费

用由乙方承担；

二、质量要求

本合同签订生效后当场收清苗木款及运费。四、交验货时间
及地点

1、甲方应按合同规定的时间和质重，提供给乙方所需的苗木，
保证不提供假苗。

2、乙方在本合同规定的提苗期限内不提完所有的苗木，则甲
方有权自行处理剩余苗木。

3、乙方在按合同的规定按时支付苗款的前提下，有权要求甲
方按合同的规定按时提供所需的苗木。

六、违约责任

双方均应按合同的规定认真履行各自的义务，如有违约，则
违约方须向另一方支付本合同总价50％的违约金。

七、免除责任

双方在合同的'履行过程中，如遇不可抗力，致使合同不能履
行或不能全部履行的，可免除违约则任，但遇不可抗力的一
方应在遭遇不可抗力后的七个工作日内及时通知另一方，以
免造成更大的损失，如贻误通知，贻误通知一方需对因贻误
通知而给另一方造成的损失承担赔偿责任。

八、纠纷的解决

如在合同履行过程中发生争议，双方应本若实事求是的态度
友好协商解决，如协商不成，则交有管辖权的法院通过诉讼
解决。

九、本合同自双方签字、盖章后生效，壹式贰份，双方各执
壹份。甲方：

签约时间：_______年___月___日

苗木销售的合同篇二

甲方：(以下简称甲方)

乙方：(以下简称乙方)

为保证甲方更方便、快捷地从合作社采购苗木，本着精诚合
作、互惠互利的原则，双方特订立本合作意向书，具体合作
内容如下：

一、甲方向乙方采购苗木株，金额为人民币万元整。甲方与
乙方按实际采购苗木数量，按实结算。

二、苗木采购清单。(附件附后)

三、交货地点及方式：乙方负责将苗木保质保量准时送达甲
方装车地点并送装上车。

四、付款方式：甲方在苗木验收装车后即与乙方结算支付苗
木款。

五、苗木质量：乙方保证所供苗木达到甲方的质量要求，不
符合要求的苗木，甲方立即退货并不予支付任何款项。

六、违约责任：

1、乙方若所供苗木未达到甲方的质量要求，按所余款项
的10%支付违约金。

2、甲方若未按时支付苗木款，每日按需付金额的万分之一支
付违约金。

七、争议解决方式：合作过程中若发生争议，双方应友好协
商解决，协商不成，可向本合同签订地人民法院提起诉讼解
决。

八、有效期：本合同经甲、乙双方签字盖章后有效，有效期
从20xx年月日至20xx年月日。

九、本合同壹式贰份，双方各执壹份具有同等法律效力，未
尽事宜另行签订合同或补充合同。

甲方(公章)：_________

乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________

法定代表人(签字)：_________

_________年____月____日

_________年____月____日

苗木销售的合同篇三

甲方：(以下简称甲方)

乙方：(以下简称乙方)

经甲乙双方协商确定，本着精诚合作、互惠互利的原则，特
订立本合同，具体合作内容如下：

一、甲方向乙方采购苗木株，金额为人民币。甲方与乙方按
实际采购苗木数量进行结算。

二、苗木采购清单。(附件附后)

三、交货地点及方式：乙方负责将苗木保质保量准时送达甲
方装车地点并送装上车。

四、付款方式：甲方在苗木验收装车后即与乙方结算支付苗
木款。

五、苗木质量：乙方保证所供苗木达到甲方的质量要求，不
符合要求的苗木，甲方立即退货并不予支付任何款项。

六、违约责任：

1、乙方若所供苗木未达到甲方的'质量要求，按所余款项
的10%支付违约金。

2、甲方若未按时支付苗木款，每日按需付金额的万分之一支

付违约金。

七、争议解决方式合作过程中若发生争议，双方应友好协商
解决，协商不成，可向本合同签订地人民法院提起诉讼解决。

八、有效期

本合同经甲、乙双方签字盖章后有效，本合同标的内容执行
完毕后合同终止。

九、本合同壹式贰份，双方各执壹份具有同等法律效力，未
尽事宜另行签订合同或补充合同。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

苗木销售的合同篇四

甲方：

乙方：

经甲、乙双方共同协商，达成以下协议：

一、甲方销售苗木给乙方，具体数量、规格、价格见下表：

序号

树种

数量

规格

价格

备注

说明：本合同苗木的销售价是上车价，起苗、包装费、上车
费、人工费用由乙方承担，运费由甲方承担。

三、本合同签订生效后预付万元定金，其余苗木款为货到付
款；

四、甲方必须在年月日前全部交货完成。

五、1、甲方应按合同规定的时间和质重，提供给乙方所需的
苗木，保证不提供假苗。

2、乙方在本合同规定的提苗期限内不提完所有的苗木，则甲
方有权自行处理剩余苗木。

3、乙方在按合同的规定按时支付苗款的前提下，有权要求甲
方按合同的规定按时提供所需的苗木。

六、双方均应按合同的规定认真履行各自的义务，如有一方
违约，违约方须向另一方支付本合同总价的违约金。

七、双方在合同的履行过程中，如遇不可抗力事件，致使合
同不能履行或不能全部履行的，可免除违约责任，但遇不可
抗力的一方应在遭遇不可抗力事件后的七个工作日内及时通
知另一方，以免造成更大的损失，如贻误通知，贻误通知一
方需对因贻误通知而给另一方造成的损失承担赔偿责任。

八、如在合同履行过程中发生争议，双方应本若实事求是的
态度友好协商解决，如协商不成，则交有管辖权的法院通过
诉讼解决。

九、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方（盖章签字）：乙方（盖章签字）：

电话：电话：

苗木销售的合同篇五

乙方：__________

甲方与乙方在友好的基础上，遵守自愿、平等、公平、互惠
和诚信的'原则，就花卉苗木购销事宜，达成如下合同条款：

甲方向乙方采购苗木_____棵，金额为__________元整、甲方
与乙方按实际采购苗木数量，按实结算。

签订时间：

苗木规格符合采购明细表要求，无破皮，品种纯正率99%，成
活率98%。苗干通直，无病虫害，根系完整，无机械损伤，苗
木不断头。

1、交货时间：_____年_____月_____日前

2、交货地点：_____

3、运输方式：_____

装车之前，由甲方当场验收所采购的苗木。苗木不符合甲方
采购要求的，甲方有权退货并不支付任何款项。

汇款转帐，甲方在乙方基地点验后先将购货款的95%转入乙方
帐号，并在苗木种植肆月后按照成活率(即：成活率100%付
款100%，成活率98%付款98%)将剩余部分购货款结清，公司名
称：_____开户行：__________账号：__________。

由甲方负责

1、乙方若所供苗木未达到甲方的质量要求，按应付款项
的10%支付违约金。

2、甲方若未按时支付苗木款，每日按应付金额的万分之一支
付违约金。

合作过程中若发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，
可向本合同签订地人民法院提起诉讼解决。

本合同经甲、乙双方签字盖章后生效，有效期从_____
年_____月_____日至_____年_____月_____日。

甲方(签章)__________

乙方(签章)__________

日期：_______年___月___日